
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Sabatino Tinari Tel. 0862432217 - e-mail: sabatino.tinari@univaq.it  

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

 

D.D.D. Rep. n. 5/2023 Prot. n. 41 del 05/01/2023 

Anno 2022 - Tit. III Cl. 12 Fasc. 10 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando di selezione pubblica Rep. n. 197/2022 Prot. n. 3035 del 22/09/2022, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo in data 23/09/2022, scadenza 10/10/2022, per il conferimento di n. 4 

borse per attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Storia e archeologia del castello di 

Preturo” presso il Dipartimento di Scienze Umane, Responsabile Scientifico Prof. Alfonso Forgione; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 224/2022 Prot. n. 3628 del 21/10/2022 di 

nomina della commissione giudicatrice; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 225/2022 Prot. n. 3629 del 21/10/2022 di 

ammissione candidate/i alla procedura; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento 

di n. 4 borse per attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Storia e archeologia del castello 

di Preturo” presso il Dipartimento di Scienze Umane, Responsabile Scientifico Prof. Alfonso 

Forgione. 
 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

CANDIDATO VALUTAZIONE TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

CAMPANELLA Roberto 60/60 35/40 95/100 

CERVELLI Noemi 59/60 35/40 94/100 

DEL MONTE Fabrizio 57/60 35/40 92/100 

FANTOZZI Ilenia 53/60 35/40 88/100 
 

 

ART. 3 – Sono dichiarate/i vincitrici/vincitori della selezione pubblica di cui all’art. 1 del presente 

dispositivo, le/i seguenti candidate/i: 
 

• Dott. Roberto CAMPANELLA 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:sabatino.tinari@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Operatore incaricato: Sabatino Tinari Tel. 0862432217 - e-mail: sabatino.tinari@univaq.it  

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

 

  

• Dott.ssa Noemi CERVELLI 
 

• Dott. Fabrizio DEL MONTE 
 

• Dott.ssa Ilenia FANTOZZI 
 

 

ART. 4 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 05/01/2023 

 
   

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Marco Segala) 

 F.to Marco Segala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 
documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
mailto:sabatino.tinari@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

